
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KRÁLOVSKÉ 
MĚSTO FES

Výlet do  nejstaršího královského města Fesu, které je 
zároveň druhým největším v  Maroku hned po  Casab-
lance. Fes byl hlavním městem moderního Maroka až 
do  roku 1912, kdy tuto úlohu převzalo město Rabat. 
Uvidíme zde královský palác Dar el Makhzen (exteri-
ér) a starobylou Medinu, která je na seznamu světové-
ho dědictví UNESCO. V srdci Mediny budeme moci na-
hlédnout do  Kairuánské mešity a  navštívíme proslulé 
koželužny s tradičním zpracováním kůže. Cesta povede 
k pevnosti Borj Sud, která nám poskytne panoramatic-
ký výhled na  celé královské město Fes. Nahlédneme 
také do dílen tradičních marockých řemesel, kde bude-
me mít možnost zakoupit si místní výrobky.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím prů-
vodcem. 
Minimální počet účastníků: 12 osob. 
Občerstvení: v ceně výletu není zahrnuto občerstvení 
Cena od: 90 € / dospělá osoba, od 55 € / dítě do 12 let

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 90 € / 55 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OUJDA - MEDINA  
A SHOPPING

Výlet, během kterého se zastavíte na marocko-alžírské 
hranici, která je nepřístupná od roku 1996. Poté poje-
dete do “berberské lékarny”, kde budete mít možnost 
nakoupit tradiční výrobky z arganového oleje. Následně 
do mediny města Oujda, projdete se tržištěm, budete 
mít možnost nákupů tradičních marockých suvenýrů 
(oblečení, přívěsky, doplňky…). Po  rozchodu poté ná-
vrat zpět na hotel.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím prů-
vodcem.
Minimální počet účastníků: 12 osob
Občerstvení: v ceně výletu není zahrnuto občerstvení
Cena od: 40 € / dospělá osoba, od 20 € / dítě do 12 let

DEN: 
sobota

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 40 € / 20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MAROKO – SAIDIA



Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BENI SNASSEN 
A MĚSTO BERKANE 

Nedaleko od Saidie leží mys Cap de l´eau, kde bude naše 
první zastávka. Poté pojedeme na  trh v  Tafoughaltu, 
kde budete mít možnost nákupů (oříšky, rozinky…). 
Následně sjedeme pod Holubí jeskyni v  přírodní 
rezervaci Beni Snassen. Zastavíme se také ve  městě 
Berkane před mešitou, okolí tohoto města je známé 
díky pěstování pomerančů. Od  marocko-alžírských 
hranic pojedeme zpět na hotel.
Fakultativní výlet s  anglicky nebo česky mluvícím 
průvodcem.

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 40 € / 20 €

PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů!

OBJEDNÁVKA VÝLETŮ:
Na  vybraný výlet se můžete přihlásit u  delegáta během informačních schůzek. Ke  každému ze zakoupených výletů 
obdržíte voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do  autobusu a  prokázat tak nárok na  daný výlet. Vstupy, 
obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu. Minimální počet účastníků pro uskutečnění 
výletu je 6 platících osob. Výlety jsou skupinové a v doprovodu anglicky hovořícího průvodce – pokud není uvedeno jinak. 

DĚTI:
Děti do 2 let zdarma, dětské ceny dle rozmezí a cen u každého výletu.

ZRUŠENÍ VÝLETU:
Storno poplatek: 50 % z ceny den předem, 100 % v den zájezdu. V případě, že klient nenastoupí na daný výlet, či se předem 
neodhlásí, nemá nárok na vrácení peněz. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i  obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s  ohledem na  aktuální počasí. 
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena). Výletů je možné 
se zúčastnit pouze s platným cestovním pojištěním. 

BRZKÝ ODJEZD NA VÝLET: 
Při časném odjezdu na celodenní výlety je nutné si na recepci večer před odjezdem zažádat o snídani na konkrétní hodinu 
(cca půl hodiny před plánovaným odjezdem na výlet). 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA: 
S ohledem na povětrnostní podmínky je třeba dodržovat pokyny dopravce. V   případě zhoršení počasí může být výlet 
zakončen v  jiném, než původním místě, případně bude exkurze upravena tak, aby nedošlo k  ohrožení bezpečnosti a zdraví 
účastníků výletu, průvodce nebo personálu.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KRÁLOVSKÉ 
MĚSTO FES

Výlet do  nejstaršího královského města Fesu, které je 
zároveň druhým největším v  Maroku hned po  Casab-
lance. Fes byl hlavním městem moderního Maroka až 
do  roku 1912, kdy tuto úlohu převzalo město Rabat. 
Uvidíme zde královský palác Dar el Makhzen (exteri-
ér) a starobylou Medinu, která je na seznamu světové-
ho dědictví UNESCO. V srdci Mediny budeme moci na-
hlédnout do  Kairuánské mešity a  navštívíme proslulé 
koželužny s tradičním zpracováním kůže. Cesta povede 
k pevnosti Borj Sud, která nám poskytne panoramatic-
ký výhled na  celé královské město Fes. Nahlédneme 
také do dílen tradičních marockých řemesel, kde bude-
me mít možnost zakoupit si místní výrobky.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím prů-
vodcem. 
Cena od: 110 € / dospělá osoba, od 60 € / dítě do 12 let

DEN: 
neděle

DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 110 € / 
60 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

GOUROUGOU Výlet na  masiv Gourougou, což je lesní oblast, kde se 
nachází více než 70 druhů rostlin (i  mnoho vzácných) 
a zajisté rozpoznáte například borovice, kafr, cedr, dub 
a  cypřiš. Žije zde také cca 250 opic magot, které jsou 
ohroženy vyhynutím, a mnoho druhů ptáků.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím prů-
vodcem.
Cena od: 80 € / dospělá osoba, od 60 € / dítě do 12 let

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 80 € / 60 €

NABÍDKA VÝLETŮ
MAROKO – AL HOCEIMA



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NADOR Návštěva přístavního města Nador na  severovýchodě 
Maroka, které bylo centrem fénické, římské a islámské 
civilizace. Uvidíte během výletu pláž Water Cape, Karia 
Arkmare a Boucana, horu Gourgou a mys Three Forks.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím prů-
vodcem.
Cena od: 40 € / dospělá osoba, od 40 € / dítě do 12 let

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 40 € / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CHEFCHAOUEN Návštěva malého městečka Chefchaouen, které má při-
bližně 43 tisíc obyvatel a nachází se na severu Maroka 
v  pohoří Rif. Najdete zde tradiční bílo-modré domky 
a celé ulice, které jsou k vidění pouze v tomto městeč-
ku, mnoho stánků a  obchůdků se suvenýry, tradiční 
trhy, ale také bary a restaurace.
Fakultativní výlet s anglicky nebo česky mluvícím 
průvodcem.
Upozornění: Silnice je velmi klikatá a během cesty se může 
citlivějším klientům dělat nevolno.
Cena od: 120 € / dospělá osoba, od 120 € / dítě do 12 let

DEN: DÉLKA VÝLETU:  
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

od 120 € / 
120 €

Aktuální ceny získáte u  delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. S  ohledem na  nepředvídatelný vývoj s  covid-19 
si vyhrazujeme právo na změnu programu. Rozsah a kvalita programu u uvedených výletů může být 
ovlivněna zavedením případných hygienických či protiepidemických opatření. Některé výlety mohou 
být vzhledem k těmto zavedeným opatřením, z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 
Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů!

OBJEDNÁVKA VÝLETŮ:
Na  vybraný výlet se můžete přihlásit u  delegáta během informačních schůzek. Ke  každému ze zakoupených výletů 
obdržíte voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do  autobusu a  prokázat tak nárok na  daný výlet. Vstupy, 
obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu. Minimální počet účastníků pro uskutečnění 
výletu je 6 platících osob. Výlety jsou skupinové a v doprovodu anglicky hovořícího průvodce – pokud není uvedeno jinak. 

DĚTI:
Děti do 2 let zdarma, dětské ceny dle rozmezí a cen u každého výletu.

ZRUŠENÍ VÝLETU:
Storno poplatek: 50 % z ceny den předem, 100 % v den zájezdu. V případě, že klient nenastoupí na daný výlet, či se předem 
neodhlásí, nemá nárok na vrácení peněz. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i  obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s  ohledem na  aktuální počasí. 
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena). Výletů je možné 
se zúčastnit pouze s platným cestovním pojištěním. 

BRZKÝ ODJEZD NA VÝLET: 
Při časném odjezdu na celodenní výlety je nutné si na recepci večer před odjezdem zažádat o snídani na konkrétní hodinu 
(cca půl hodiny před plánovaným odjezdem na výlet). 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA: 
S ohledem na povětrnostní podmínky je třeba dodržovat pokyny dopravce. V   případě zhoršení počasí může být výlet 
zakončen v  jiném, než původním místě, případně bude exkurze upravena tak, aby nedošlo k  ohrožení bezpečnosti a zdraví 
účastníků výletu, průvodce nebo personálu.


